*Text nach Hasses Abschrift.*

**1424 Juni 27, Tibur**

**303**

*Johannes Gundissalvi, päpstlicher Kapellan und Auditor, zitiert auf Bitten des Propsten Joachim von Bordesholm und des Marquard Brand, Vizerektor der Nikolaikirche und Chorherr in Bordesholm, den Johannes Redich, vorgeblichen Altarista der Heilig-Geist-Kapelle, wegen angemäßer Rechte in der Nikolaikirche vor die römische Kurie.*

Johannes Gundissalvi, decretorum doctor, domini nostri pape cappellanus et sacri palatii apostolici causarum et cause ac partibus infrascriptis ab eodem domino nostro papa auditor specialiter deputatus, universis et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis [...] quibuscunque per civitatem et diocesis Bremensem ac alias ubilibet constitutis et eorum cuilibet in solidum, ad quem vel ad quos presentes nostre litere pervenerint, salutem in domino et mandatis nostris huiusmodi ymo verius apostolicis firmiter obedire. Noveritis, quod nuper sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus Martinus, divina providentia papa quintus, quandam commissionis sive supplicationis scedulam nobis per certum suum cursorem presentari fecit, quam nos cum ea, qua decuit, reverentia recepimus huiusmodi sub tenore:

Dignetur causam et causas, quam et quas movet seu movere intendunt devoti viri Joachim, praepositus, ac Marquardus Brand, licentiatus in decretis, vicerektor ecclesiae parochialis Sancte Nicolai opidi Kyl, Bremensis diocesis, ac canonicus regularis monasterii in Bardesholm eiusdem diocesis, coniunctim et divisim contra et adversus quandam Johannem Redich, praetensum altaristam capellae Sancti Spiritus eiusdem opidi, de et super usurpationibus iurium dictae parochialis ecclesiae ac aliis rebus in causa huiusmodi deducendis [...].

Datum et actum Tiburae in ecclesia Sancti Blasii [...] sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto, indictione secunda, die vero martis vicesima septima mensis Junii, pontificatus dicti domini nostri, domini Martini, divina providentia papae quinti, anno septimo, praesentibus ibidem honorabilibus et discretis viris magistro Johanne Burchardi de Recelinchusen et Johanne de Almassano, notariis publicis scribisque nostris, clericis Coloniensis et Seguntinae diocesis, testibus ab praemissa vocatis specialiter et rogatis.

*Notarzeichen. [...].*

*Urk.-Abt. 136, Nr. 36. Notariatsinstrument, Pergament. Durch Feuchtigkeits- und Schimmelschaden oben und unten weitgehend zerstört. Rückschrift: Gundissalvii commissarii papae ad instantiam Joachim, praepositi, et Marquardi Brand, rectoris ecclesiae parochialis S. Nicolai oppidi Kyle, citat quendam Johannem Redich, praetensum altaristam capellae S. Spiritus eiusdem oppidi. 1424. Zweite Rückschrift, ein Kurzregest, weitgehend unleserlich.*